
1 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
55. schůze Rady města  
konané dne 28.3.2017 

 

930/55/RM/2017 Zahájení a schválení programu 55. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 55. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

931/55/RM/2017 Veřejná zakázka OIN: Výměna otvorových prvků objektu č.p. 238  
v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Výměna otvorových prvků 

objektu č.p. 238 v Uherském Hradišti" provedeného podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání 
veřejných zakázek dle zákona,  čl. III odst. 2, finanční limit 4. Vybraný 
uchazeč: JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štítná nad Vláří - Popov 414,  
IČ: 253 02 809, s nabídkovou cenou 4.197.144 Kč bez DPH, 5.078.544 Kč včetně DPH. 

2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.,   
IČ: 253 02 809 , v souladu s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou  
o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

932/55/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 653/1 o výměře 24 m2  

v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Good TEaM CZ s.r.o., tř. Dukelských hrdinů 
1867/38, 695 01 Hodonín, IČ 021 40 161, s celkovou výší nájmu 15 408 Kč/doba 
pronájmu, na dobu určitou od 01.04.2017 do 30.09.2017, za účelem umístění  
a provozování venkovního posezení před cukrárnou Delikana Eiscafe v budově č. p. 1514 

 
II. Rada města bere na vědomí 
1. námitky paní V. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

k záměru města č. j. 27/venkovní posezení/2017, týkající se pronájmu části pozemku  
p. č. 653/1 o výměře cca 24 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, za účelem umístění  



2 
 

a provozování venkovního posezení před cukrárnou Delikana Eiscafe v budově  
č. p. 1514 a současně po projednání těchto námitek pověřuje Odbor správy majetku města 
k uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 653/1 v k.ú. Uherské 
Hradiště, za účelem zřízení a provozování venkovního posezení před provozovnami  
č. p. 46 a č. p. 61, za předpokladu kladných stanovisek dotčených odborů Městského 
úřadu, dle schváleného ceníku 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na kanalizační řad DN 300  

a 5 ks šachet vybudovaných na částech pozemků p. č. 659/2, p. č. 804/8 a p. č. 804/12, vše 
v k.ú. Uherské Hradiště, od společnosti Sběrné suroviny UH, s.r.o., Průmyslová 1147,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 99 895, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální 
sazba DPH 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


